
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕТОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

•

Адрес: 243430, Брянская обл., Почепский р-он, село Сетолово, ул. Мо.rюдёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-57-57.
ИНН 3224005723, КПП 322401001,ОГРН 1023200931930 Е- mail: Setolo,1skaya@yandex.ru

Приказ №,~'/)! 
От <<д_» qj:~4'1t 20,f.Oz__

Об организации сетевой формы
взаимодействия и реализации
образовательных программ с детьми с
ОВЗ и детей инвалидов

На основании статей 15, 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в РФ» от
29.12.2012,Приказа Минобрнауки России №882, Минпросвещения России №391 от 05.08.2020 г
«Об организации· и осуществлении образовательной деятельности при сетевой реализации
образовательных программ» с учетом мнения педагогического совета (протокол от 26.08.2020
№07)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ в МБОУ

«Сетоловская СОШ» (Приложение).
2. Назначить ответственным за общее руководство работой по организационному

обеспечению и информационной поддержке сетевого взаимодействия в школе
заместителя директора по УВР Морковину Л.И.

3. Ответственному разработать план сетевого взаимодействия.(Приложение 2)
4. Данную информацию разместить на сайте школы.(отв. Щукина О.А.)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,
/,

С приказом ознакомлены:

Морковина Л.И.
Щукина О.А

r •


